
ZARZĄDZENIE NR 205/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691BA3D4-DF53-4E0B-B40A-E7B6BE943CE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85216

2030

85219

2030

26 828,00

Ośrodki pomocy społecznej 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
16 000,00

Zasiłki stałe 10 828,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 828,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 26 828,00

Plan dochodów na 2022 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 205/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 listopada 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691BA3D4-DF53-4E0B-B40A-E7B6BE943CE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01095 0,00

4210 -258,94

4300 258,94

400 0,00

40002 0,00

4270 244,00

4300 -244,00

600 0,00

60016 0,00

4210 9 913,00

4300 -9 913,00

754 0,00

75412 0,00

3030 1 652,00

4210 -2 646,00

4300 994,00

852 26 828,00

85216 10 828,00

3110 10 828,00

85219 16 000,00

4110 16 000,00

900 0,00

90095 0,00

4270 110,00

4300 -110,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -10,00

4300 10,00

26 828,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 205/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 listopada 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691BA3D4-DF53-4E0B-B40A-E7B6BE943CE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

